様式第２号（第３条関係）

しぶかわNPO・ボランティア支援センター施設等
利 用 登 録 変 更 届
申請日　　　　　　年　　月　　日
渋川市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名

（代表者以外が提出した場合）提出者氏名

　　　　　　　　提出者電話番号　　　　　－　　　　　－
しぶかわNPO・ボランティア支援センター施設等の利用登録内容に変更があったので、次のとおり届け出ます。
	変更事項
	変更年月日
	変　更　前
	変　更　後

＊ 添付書類　　定款・規約等に変更があった場合は、必ず添付してください。

＊ 情報開示　　利用登録内容は市民活動団体情報として市が管理し、市民活動促進のため、公開等に使用します。ただし、提出された名簿は公開しません。